
UCHWAŁA NR XXXIII/282/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie połączenia  Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej z Publiczną Szkołą Podstawową 
w Rozmierce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art.39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910,1378 oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021r. zamierza się połączyć Publiczna Szkołę Podstawową w Suchej z Publiczną 
Szkołą Podstawową w Rozmierce i wskazać jeden obwód szkolny dzieciom z Jędryń, Rozmierki, Rozmierzy 
i Suchej. 

§ 2. Powyższy zamiar planuje się zrealizować w następujący sposób: 

1) z dniem 1 września 2021r. zamierza się wskazać dzieciom klas I-III miejsce realizacji zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych w budynku szkolnym w Rozmierce, ulica Szkolna 3; 

2) z dniem 1 września 2021r. zamierza się wskazać dzieciom klas IV-VIII miejsce realizacji zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych w budynku szkolnym w  Suchej, ulica Kościelna 40; 

3) z dniem 1 września 2021r. zamierza się przenieść Przedszkole Publiczne w Rozmierce do budynku szkoły 
w Rozmierce przy ul. Szkolnej 3. 

§ 3. Z dniem 1 września 2021r. zamierza się przekształcić Publiczną Szkołę Podstawową w Suchej, wchodzącą 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej, w publiczną  szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującej inną lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w miejscowości 
Rozmierka w budynku szkolnym przy ul. Szkolnej 3. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową w Rozmierce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: 305C4E4F-3DA5-4156-8D16-2DE3D99203E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


